175. Ms.: «pone in in ista sedula».
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statim ad te reveniet.

/#/176n°27: 2. ¶ Anulus Mercurii debet fieri de cupro, sicut est Mars177 , ad habendum
omnem scienciam et victoriam in omni placito cujuscumque domini, et quod non
condempnaberis ab aliquo judice. Quando vis operare, sis jeju[n]us die ☿ [Mercurii]
usque ad noctem.

309 ¶ Eodem nocte, cum sanguine vulpis vel mureligi, fac istum carecterem: et nomen
angeli, quod est Yparon, in pelli hirci, et quando venis coram judice vel aliquo alio
homine, [80v] scribe hunc karacterem in pectore tuo vel in fronte cum nomine angeli,
et tene cedulam in manu tua, et ipse non habebit potestatem condempnandi te, et
facies anulum in die ☿ [Mercurii] et ejus hora 178 .

n°27: 3. Consecracio planetarum.

310 ¶ Exorcizo vos, creaturas planetarum dedicatas eorum spiritibus et in earum horis
fabricatas et earum potencia factas, per Uryel, Salatiel, Acoel, et per potenciam
que vobis condonata est in creacione vestra in principio, quibus dicens: «Relinquo
munera que sunt preciosa», ita quod vos ad illa adjuvetis que desiderare volo et
petere, et quod tale adjuvamentum prebeatis ad quale particulos estis fabricate vel
scripte estis, per virtutem per quam vos constrinxi estis, prestante Deo in secula
seculorum, amen.

311 ¶ Domine Deus omnipotens, qui de summo celo vides abissos omnes, per quem
vivunt viventes et moriuntur morientes, ¶ quatinus ut quandocumque tangetur anulum
cum saliva mea in quacumque domo vel aliquo loco ubicumque ego sum, quod habet
efficaciam et effectum in omnibus operibus, per hoc nomen Tetragramaton, /amen\179

.

176. Main moderne C.
177. «Mercurii» et «Mars» sont soulignés en rouge dans le texte.
178. Ce second experimentum est également similaire aux instructions données dans une opération

dans un manuscrit de Londres, Society of Antiquaries 39 (début du XVIe siècle). Voir F. Klaassen, The
Transformations of Magic: Illicit Learned Magic in the Later Middle Ages and Renaissance, University
Park (Penn.) 2013, 144-5.

179. L’ensemble de ce paragraphe est d’une main médiévale différente de celle du paragraphe
précédent, et a sans doute été ajouté a posteriori.
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[Le texte est de nouveau copié par la main médiévale A, des fol. 81r à 98v.]

n° 28. [Symbole de saint Athanase]

[81r] ¶ Quicumque vult salvus esse, ante omnia opus est in isto opere, ut teneat
catholicam fidem180 .

312Quam nisi quisque integram inviolatamque servaverit, absque dubio in eternum
peribit. Ffides autem catholica, ut in unum Deum in Trinitate et Trinitatem in unitate
veneremur. Neque confundentes personas, neque substanciam separantes. Alia est
enim persona Patris, alia Filii, alia Spiritus Sancti.